25Janet Afary, The Iranian Constitutional Revolution 1906-1911, Newyork1996, s. 231.
26BOA, Dahiliye Nezareti Dahiliye Kalem-i Mahsus Evrakı (DH.KMS), 25/34, 18 Tem-

muz 1914 (24 Şaban 1332). Validehan’daki dükkan sahiplerinden Ahund Resul Kadı-
köy Moda’da oturmaktaydı(BOA,Zabtiye Nezareti Evrakı [ZB], 55/72, 21 Şubat 1907
(8 Şubat 1322).

2716. ve 17. yüzyılda bile Üsküdar’da Tebrizlilerin bulunduğu bilinmektedir. Bu Tebrizli
İranlılar büyük bir olasılıkla Azerilerdir (Ahmet Güneş, “16 ve 17. Yüzyıllarda Üskü-
dar’ın Mahalleleri ve Nüfusu”, Üsküdar Sempozyumu, Bildiriler, İstanbul 2004, I, 52).

Türk Kül türü İnce lemeler i Dergi s i

Ağırlıklı
esnafın/tüccarın İranlı olduğu bir handa, aşçı tercihinin İranlı’dan yana
kullanılması son derece doğaldır.

62 BOA, Şura-yı Devlet (ŞD), 2970/31, 20 Temmuz 1895 (27 Muharrem 1313).
63 BOA, DH.MKT, 927/55, 29 Ocak 1905 (23 Zilkade 1322).
64 BOA, ZB, 55/72, 8 Nisan 1907 (26 Mart 1323).